Município de Santa Bárbara d'Oeste

Secretaria Municipal de Governo

Ofício nº 721/2021 - SG

Santa Bárbara d'Oeste, 27 de setembro de 2021.

Ref.: Resposta do Requerimento nº 763/2021

Senhor Presidente,
Nobre Vereador,

Em resposta ao Requerimento nº 763/2021, de autoria do Nobre Vereador Isac
Garcia Sorrillo, aprovado por esse Egrégio Plenário na 32º Reunião Ordinária, realizada
no dia 08 de setembro de 2021, informamos:

1 e2-0 contrato coma Empresa AC Camargo está sendo devidamente
cumprido e os responsáveis pela execução dos serviços prestados são os chefes
imediatos de cada prédio da Secretaria Municipal de Educação, sendo 59 prédios entre
unidades escolares e prédios administrativos.

Sendo só para o momento, reiteramos nossos protestos de estima e
consideração.

Atenciosamente,
Secretária Municipal de Governo

À Sua Excelência o Senhor
JOEL CARDOSO
Presidente da Câmara Municipal
Santa Bárbara d'Oeste-SP

CAMARA MUNICIPAL DE |

S. BÁRBARADOESTE
DATA: 27/09/2021
HORA: 15:09
Reshosia Nº 1 ao Requerimento Na

763
Au tória. patrícia regina marques
Assunto: Requer informaçõessobre a
Secretaria de Educação, execução de
contrato

Chave: DFBB3
PROTOCOLO

06246/eu
Avenida Monte Castelo, 1000, Jardim Primavera, CEP 13.450-901

Santa Bárbara d'Oeste - SP| Fone (19) 3455-8000